平成３０年１１月１日

本校近隣にお住まいの皆様

                         宮城県立聴覚支援学校

                           校長 三浦 康宏

  避難訓練の実施について（お知らせとお願い）

  晩秋の候，本校近隣にお住まいの皆様には，ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。また，日頃より本校の教育にご理解とご支援をいただき，厚く

お礼申し上げます。

  さて，本校では１１月２０日（水）１０時４０分から１１時３０分まで校内

で避難訓練を行う予定です。これに伴いまして，火災に関するサイレンや避難

指示を放送いたします。

  つきましては，本校近隣にお住まいの皆様には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが，なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

  なお，不明な点がございましたら，教頭まで連絡をお願いいたします。